
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA KA V AJE 

KESHILLI BASHKLIAK KA V AJE 

VENDIM 

Nr. tJU , date J t' . 0 3 .2025 

"PER MIRA TIMIN E SUBJEKTEVE PERFITUESE NE PROGRAMIN E RINDERTIMIT 

PER BANESE INDIVIDUALE BANIMI DHE APARTAMENT DHE SHEMBJES SE 

DETYRUAR TE NDERTESA VE TE DEMTUARA NGA TERMETI I DATES 26.11.2019" 

Ne mbeshtetje te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise, Kodi te Procedures Administrative, Ligjit 

nr. 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" te ndryshuar, Ligjit nr. 45/2019 "Per mbrojtjen civile", ne 

Aktin Normativ te KeshiIIit te Ministrave Nr.9, date 16.12.2019 "Per perbaIIimin e pasojave te 

fatkeqesise natyrore", Vendimit nr. 750, date 27.11.2019 te KeshiIIit te Ministrave "Per shpaIIjen e 

gjendjes se fatkeqesise natyrorene qarqet Durres dhe Tirane" te ndryshuar, Vendimit nr.887, date 

24.12.2019 "per percaktimin e rreguIIave dhe procedures se pershpejtuar per hartimin dhe miratimin 

e planit te detyruar vendor, si dhe procedures se miratimit te Iejeve te zhviIIimit/ndertimit, ne rastet e 

fatkeqesive natyrore", VKM nr. 904, date 24.11.2019 "Per percaktimin e rreguIIave, te kategorive 

prioritare, mases se perfitimit, autoriteteve pergjegjese dhe procedurave per vleresimin dhe 

perzgjedhjen e perfituesve nga disa programe te procesit te rindertimit" i ndryshuar. 

VENDOSI: 

1.Shembjen e detyruar te objekteve ne pronesi/perdorim te Pullumb Kazazi, Agron Ismaili, Shefik 

Hamzai, Durim Kasa, Adem Rovi dhe Islam Xeka. 

2.Miratimin e familjeve perfituese sipas tabeles meposhte: 

Lidhja Nr.1 

Nr. i personave sipas Tipologjia Masa 
Nr. Erner Atesi Mbiemer ~ertifikatave familjare perfitimit perfitimit Viera 

1 Pullumb Abdulla Kazazi 5 Apartament 2+1 -

2 Agron Telha Ismaili 3 Apartament 2+1 -
3 Shefik Seko Hamzai 7 Apartament 2+ I, I+ 1 -
4 Durim Haxhi Kasa 2 Grant 1 + I 2241707 



5 Adem Riza Ro~i 8 ,~ Grant 3+1 3412137 ) ,, ,t ,,. 
6 Islam Kalem Xeka 2' Grant 1 + 1 2241707 

Totali 7895551 

3.Ky Projekt- Vendim, pasi te miratohet nga Keshilli Bashkiak, hyn ne fuqi sipas parashikimeve te pikes 6 te nenit 55 te ligjit nr. 139, date 17.12.2015, "Per veteqeverisjen vendore". 

Sekretari i Keshillit Bashkia~ 
MERI BITURKU . . I 

Miratuar me vota 
Vota Pro 
VotaKunder 
Vota Abstenim 
Zbardhur me date 

J3 
tf 3 -

KRYETAR 
RUDI 
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